2023 年 2 月 22 日

北九州市と立地協定を締結致しました

松田産業株式会社（本社：東京都新宿区 代表取締役社長 松田芳明、以下「当社」）は北九州市と立地

協定を締結致しましたのでお知らせいたします。

 当社は北九州市若松区向洋町に貴金属のリサイクル機能を有した工場を建設するにあたり、北九州市と立地協定

を締結致しました。同工場は 2023 年度に着工し、2024 年度より稼働を開始する予定としております。本進出を通じ

て、当社の企業理念である「限りある地球資源を有効活用し、業を通じて社会へ貢献する」ことを更に進めて参ります。

＜北九州市との立地協定式＞

日  時：2022 年 10 月 18 日（火）15:00～15:30

場  所：北九州市役所５階 プレゼンルーム

締結者：北九州市長 北橋 健治様

      松田産業株式会社 代表取締役社長 松田 芳明

＜本件に関する問合せ先＞

松田産業株式会社

総務部

TEL：03-3345-0911

立地協定式の様子（左から北橋市長様、松田）